iş L-'--· atırara.k makbu •••••••••••••••••••••••••••••••• 1 • 1111••11 •• d '---k tarihi teminatı ....,.,.,.,ına Y - Pire en ""'" et mübayaat •ubesindeki alım komisyonunda yapılacaktır. 
zile encümene gelirler. OLİVİER VE ŞÜREKASI L...,... / 18//ll/939 • 24-29-4-8 (1955) VAPUR ACENTASI u,. 13/10 939 iV - Rakı mantarı şartnameleri her gün levazım şubesi veznesln-

1 - V ek.Metname 
Bugün 3-10-939. Bin dokuz yüz otuz 

dokuz yılı Teşrinievvel ayının üçüncü 
salı günü saat on iki sıralarında tzmirde 
doktor HulOsl bey caddesinde Kardıçalı 
hanında 15 numaralı hususi dairesinde 
Türkiye Cilmhurlyetl kanunlarının bah­
§ettiği saWılyetle vazüe gören Izmlı 
!ıçtincü noteri Süreyya Olcayın maze­